公告编号：2018-046

证券代码：833186 证券简称：宏远电器 主办券商：中航证券

内蒙古一机集团宏远电器股份有限

公司关于债务转移的公告

内蒙古一机集团宏远电器股份有限公司（以下简称“公司”）

于2018年12月6日召开了公司第二届董事会第九次会议，审议通过了

《关于公司与中国兵器工业计算机应用技术研究所债务转移的议

案》。

一、债务转移概述

公司与内蒙古第一机械集团有限公司（以下简称“一机集

团”）、中国兵器工业计算机应用技术研究所（以下简称“兵器计

算所”）签署债务转移协议书，同意将截止日期为2018年11月20日

公司应收兵器计算所的货款人民币22,000,000.00元（大写额：贰仟

贰佰万元整）的债务转移给一机集团，由一机集团向公司支付。

二、债务转移后清偿说明

本次债务转移的时间具体以签订的协议时间为准，债务转移完

成后，一机集团与兵器计算所及时进行债权债务的转抵清偿核算。

兵器计算所转抵清偿完毕后，不存在与公司此笔货款的债权债务关

系。公司应收一机集团货款人民币22,000,000.00元（大写额：贰仟

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

公告编号：2018-046

贰佰万元整）由一机集团支付给公司。

三、表决和审议情况

2018年12月6日，公司第二届董事会第九次会议审议通过《关于

公司与中国兵器工业计算机应用技术研究所债务转移的议案》。表

决结果：赞成7票，反对0票，弃权0票。董事会表决不存在回避表决

情况。本议案尚需提交公司股东大会审议。

四、债务转移对公司的影响

本次债务转移不会对公司财务状况产生实质性影响，不会损害

全体股东的合法利益。

五、备查文件目录

1、《债权债务转移协议书》；

2、《内蒙古一机集团宏远电器股份有限公司第二届董事会第九

次会议决议》。

内蒙古一机集团宏远电器股份有限公司

董事会

2018年12月6日